
 
UCHWAŁA NR II/9/14 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 350.173,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 350.173,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmiany w § 3 nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowego. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. dochodami w kwocie 34.102.287,92 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 31.258.407,76 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.843.880,16 zł, 

- dotacje na zadania zlecone w kwocie 5.461.980,04 zł. 

2. wydatkami w kwocie 33.418.954,92 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 31.120.116,94 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 2.298.837,98 zł, 

- wydatki na zadania zlecone w kwocie 5.461.980,04 zł. 

3. wynik finansowy nie ulega zmianie i wynosi nadwyżkę w kwocie 683.333,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic, który dokona odpowiednich zmian w układzie 

wykonawczym budżetu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2014. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Trejnis 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2014 r.

Poz. 5059



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5059



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5059



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5059



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5059



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5059



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5059


		2014-12-17T13:06:09+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




